

证券代码：603398

证券简称：邦宝益智

公告编号：2016-033

广东邦宝益智玩具股份有限公司
关于修订《公司章程》公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东邦宝益智玩具股份有限公司第二届董事会第八次会议通过了《关于修订〈公司章程〉并办理工商变更登记等事项的议案》并经公司2016年第二次临时股东大会审议通过，对《公司章程》做出如下修订：

修订前

第二条：公司系依照《公司法》和其他有关规定由原广东邦领塑模实业有限公司整体变更为股份有限公司，以发起方式设立。在汕头市工商行政管理局注册登记，取得企业法人营业执照，营业执照号440500400007160。

修订后

第二条：公司系依照《公司法》和其他有关规定由原广东邦领塑模实业有限公司整体变更为股份有限公司，以发起方式设立。在汕头市工商行政管理局注册登记，取得企业法人营业执照，社会统一信用代码：91440500752874130F。

修订前

第七条：公司注册资本为人民币9,600万元。

修订后

第七条：公司注册资本为人民币21,120万元。

修订前

第十九条：公司发起设立时，公司的各发起人名称、各自认购的股份数、出资时间及出资方式如下：

序号	股东姓名	认购股份数额 (万股)	发起人股权 比例(%)	出资方式
1	汕头市邦领贸易有限公司	2,937.6	40.8	净资产
2	邦领国际有限公司	2,822.4	39.2	净资产

3	汕头市中楷创业投资合伙企业 (有限合伙)	885.6	12.3	净资产
4	汕头市和盛昌投资有限公司	180	2.5	净资产
5	汕头市南信投资有限公司	144	2	净资产
6	广州美富创业投资企业 (有限合伙)	144	2	净资产
7	揭阳市四方投资咨询有限公司	86.4	1.2	净资产
合 计		7,200	100	-

修订后

第十九条： 公司发起设立时，公司的各发起人名称、各自认购的股份数、出资时间及出资方式如下：

序号	股东姓名	认购股份数额(万股)	出资时间	发起人股权比例(%)	出资方式
1	汕头市邦领贸易有限公司	2,937.6	2012年5月28日	40.8	净资产
2	邦领国际有限公司	2,822.4	2012年5月28日	39.2	净资产
3	汕头市中楷创业投资合伙企业 (有限合伙)	885.6	2012年5月28日	12.3	净资产
4	汕头市和盛昌投资有限公司	180	2012年5月28日	2.5	净资产
5	汕头市南信投资有限公司	144	2012年5月28日	2	净资产
6	广州美富创业投资企业 (有限合伙)	144	2012年5月28日	2	净资产
7	揭阳市四方投资咨询有限公司	86.4	2012年5月28日	1.2	净资产
合 计		7,200	-	100	-

修订前

第二十条：公司股份总数为9,600万股，均为普通股。

修订后

第二十条：公司股份总数为21,120万股，均为普通股。

特此公告。

广东邦宝益智玩具股份有限公司

董事会

二〇一六年七月十四日